UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v chọn vị trí quy hoạch xây dựng

mới Trung tâm hành chính

huyện Thanh Bình

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình.

Căn cứ Biên bản số 130/BB-UBND ngày 02/8/2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc xác định vị trí quy

hoạch xây dựng mới Trung tâm hành chính huyện Thanh Bình (theo đề nghị tại Công

văn số 1326/SKHĐT-NV ngày 24/5/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất

vị trí xây dựng Trung tâm hành chính huyện Thanh Bình); sau khi Hội nghị thảo luận

nội dung nêu trên, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh kết luận như

sau:

1. Thống nhất chọn vị trí số 4, theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công

văn số 1326/SKHĐT-NV ngày 24/5/2022 để lập hồ sơ, thủ tục đầu tư xây dựng mới

Trung tâm hành chính huyện Thanh Bình (vị trí góc giao nhau giữa đường Võ Văn

Kiệt với đường Tuyến dân cư 2B, phần góc giao phía Đông Bắc).

2. Giao UBND huyện Thanh Bình khẩn trương tổ chức lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án Trung tâm hành chính huyện Thanh Bình theo phương án vị trí

mặt bằng xây dựng được chọn nêu trên, báo cáo thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư để

phối hợp các đơn vị liên quan tổ chức thẩm định, tham mưu UBND Tỉnh trước ngày

19/8/2022, để trình Ban cán sự đảng UBND Tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy chủ

trương đầu tư Dự án.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

 - 2 -

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-03T17:22:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:27:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!